
ZARZĄDZENIE NR 214/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 193/2023 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania zespołu do 

spraw organizacji wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 
art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) - Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 193/2023 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
25 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, w § 1 w pkt 6 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt. 7 w brzmieniu: „Agnieszka Komorowska - 
członek zespołu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E9AF1E-FB7D-48FE-9C6F-ED3AA0895979. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 214/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


